比例流量阀 VEMD
TOC Bookmark
比例流量阀 VEMD
主要特性
Product range overview
Peripherals overview
型号 codes
技术参数

附件
订货数据
简要说明 工作压力 额定工作电压 订货号 型号
[MPa] [bar] [V DC]
比例流量阀
质量流量控制器，两通阀，
常闭
0 ... 0.25 0 ... 2.5 24 8086472 VEMD-L-6-14-20-D21-M5-1-R1-V4
12 8086473 VEMD-L-6-14-20-D21-M5-5-R1-V4
订货数据
简要说明 订货号 型号
连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
直列式插座, M8x1, 4针
开放式, 4芯
2.5 m 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 m 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
直角式插座, M8x1, 4针,
开放式, 4芯
2.5 m 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
直列式插座, M8x1, 4针
直列式插头 M8x1, 4针
2.5 m 554035 NEBU-M8G4-K-2.5-M8G4
5 m 541345 NEBU-M8W4-K-5-LE4
墙面安装
用于安装阀 5225721 VAME-P14-W
快插接头，外螺纹 M5
带内六角 金属型 适用气管外径 4 mm 558657 NPQM-DK-M5-Q4-P10
适用气管外径 6 mm 558658 NPQM-DK-M5-Q6-P10
塑料型 适用气管外径 3 mm 153313 QSM-M5-3-I
适用气管外径 4 mm 153315 QSM-M5-4-I
适用气管外径 6 mm 153317 QSM-M5-6-I
带外六角 金属型 适用气管外径 3 mm 153302 QSM-M5-3
适用气管外径 4 mm 153304 QSM-M5-4
适用气管外径 6 mm 153306 QSM-M5-6
Accessories
比例流量阀
连接电缆
Wall mounting